
  

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.01.2021 № 40 

г. Кирово-Чепецк 

Об утверждении стоимости услуг по погребению, оказываемых 

специализированной службой по вопросам похоронного дела на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

В соответствии со статьями 9, 10, 12 Федерального закона от 

12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 09.02.2010 № 202 «О 

реализации Федерального закона «О погребении и похоронном деле» на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить с 01.02.2021 года стоимость гарантированного перечня 

услуг по погребению, оказываемых специализированной службой по 

вопросам похоронного дела на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области – муниципальным казенным 

учреждением «Дорожно-эксплуатационная служба» города Кирово-

Чепецка (далее – МКУ «ДЭС»), в размере 7 388, 73 рублей. 

2. Утвердить с 01.02.2021 года стоимость услуг по погребению 

умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных 



родственников либо законного представителя умершего или при 

невозможности осуществить ими погребение, а также при отсутствии 

иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение 

(невостребованные умершие, погибшие), оказываемых МКУ «ДЭС», в 

размере 7 388, 73 рублей. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 29.01.2020 № 84 «Об утверждении стоимости услуг по 

погребению, оказываемых специализированной службой по вопросам 

похоронного дела на территории муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Данилова П.В. 

Первый заместитель  

главы администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области             И.А. Гагаринов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


